1

深 圳 证 券 交 易 所

关于对徐州海伦哲专用车辆股份有限公司
的关注函

创业板关注函〔2024〕第 74 号

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司董事会：

2024 年 4 月 13 日，你公司披露的《关于股东增持计划

进展暨拟延长增持计划实施期限的公告》显示，你公司股东

上海顶航慧恒企业咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称顶

航慧恒）于 2023 年 10 月 13 日披露股份增持计划，拟增持

计划披露之日起 6 个月内，增持不低于 3,500 万股公司股份；

截至 2024 年 4月 12日，顶航慧恒以集中竞价交易方式增持

公司股份 130.29 万股。基于对公司未来发展前景的信心和

对公司长期投资价值的认可，本着诚实守信继续履行股份增

持计划的原则，顶航慧恒决定将本次增持计划的实施期限延

长 6 个月。

我部提醒你公司及相关股东：上市公司股东必须按照国

家法律、法规和本所《创业板股票上市规则》，诚实守信，

严格履行承诺事项，上市公司应当督促承诺方依照约定切实

履行承诺，依法履行信息披露及其他义务。

2

特此函告。

深圳证券交易所

创业板公司管理部

2024 年 4 月 15 日